



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۲۴ آذر ۱۳۸۵ - ۲۴ نوامبر ۲۰۰۶

سرمدبیر : آذر مدرسی

www.hekmatist.com

گفت و شنود پیرامون مباحثات و مصوبات

کنگره اول حزب حکمتیست

صفحه ۲

منشور سرنگونی، پرچم اتحاد علیه جورعب و

وحشت جمهوری اسلامی

صفحه ۳

امان کفا

دستگیری اسانلو برای ایجاد رعب و وحشت

در میان فعالین کارگری است!

صفحه ۴

تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۵ و نیم تا ۶ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس:

۰۰۶۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com



حضور با شکوه واحد آیدر

گارد آزادی در سندج

واحد های گارد آزادی

دوستان آشنای مردم اند!

صفحه ۳

سندج و دو اتفاق

احمدی نژاد رفت، گارد آزادی ماند

رحمان حسین زاده

انتظامی بیشتری روانه کردستان نمودند. از مدتی قبل آماده باش نظامی اعلام کردند. بخش قابل توجهی از نیروی بسیج را به عنوان سپاهی لشکر صف استقبال کنندگان به صف کشاندند. از چند روز قبل کودکان زیر ۱۵ سال مدارس ابتدایی شهرها را تهدید کردند که این روزها نباید غایب باشند و خود را برای حضور در مراسم رسمی آماده کنند. اعلام کردند هر غیبی را تنبیه و در امتحانات تجدید میکنند. بخشی از کارمندان دولتی را با حربه "خراج" به استقبال بردند. با همه این ترفندها و در کنار "استقبال کنندگان بسیجی" جمعیتی را سرهم بندی کرده و

جمهوری اسلامی دقیقاً میخواست پیام اعتراض و تفرق عمیق ۲۷ ساله مردم ایران و شهر سندج را به جمهوری اسلامی یاد آور شود. دقیقاً میخواست تحریک زنده جنبش انقلابی را علیه جمهوری اسلامی برجسته کند و اینکار را کرد.

سردمداران جمهوری اسلامی با اطلاع کفای از اعتراض و تفرق عمیق مردم از جمهوری اسلامی به آسانی نمیتوانستند رئیس جمهورشان را روانه شهرهای کردستان کنند. از ماهها قبل شایعه آوردن و بردن احمدی نژاد را زمزمه میکردند. با اینکار فضا را سبک و سنگین و می آزمودند. نیروی نظامی و



husienzadeh_r@yahoo.com

حضور احمدی نژاد رئیس-جنايتكاران اسلامی در سندج و حضور واحدهای گارد آزادی در روزهای قبل و بعد از-حضور وی در- شهر سندج به طرز سمبولیکی صف آزادی-جمهوری اسلامی و مردم و مبارزین تشنه آزادی و برابری را در مقابل هم ترسیم میکند. این دو- اتفاق- از دو-چینسند و نقطه مقابل هم هستند. حرکت هدفمند واحدهای گارد آزادی قبل و بعد از حضور-سرکرده رژیم ضد انسانی-

در ۱۶ آذر میتوان جنبش جوانان در محلات و

دانشگاهها را به هم متصل کرد

جمال کامانگر

های انضباطی و بازگشت به تحصیل دانشجویان محروم شده این گوشه ای از خواسته ها و شاخصی است که میتوان برای نهادینه کردن آن و آوردن هرچه بیشتر دانشجویان به پشت آن تلاش کرد. البته این در حالی است که روز شنبه توحید غفارزاده به دست یکی از عوامل بسیج دانشجویی دانشگاه سبزوار به قتل رسید علاوه بر آن اعدام ۵ جوان در مینودشت به سبک طالبان در ورزشگاه آن شهر، بزداشت دوباره منصور

جامعه و در درون دانشگاهها همچنان در جریان است نمونه اخیر اعتراضات دانشجویان به سخنان محسن آرمین و الهه کولایی در دانشگاه تهران بود.

مطرح کردن خواسته هایی که امروزه از نان شب برای دانشجویان واجب تر شده است از قبیل طرح خاتمه دادن به فضای نظامی و خروج نیروهای بسیج و سایر ارگانهای سرکوب، خواست آزادی بیان و تربیتون برای همه، تشکل آزاد دانشجویی و الغای احکام کمیته



jamalkamangar@yahoo.com

تحولات اخیر در سطح بین المللی و مشخصاً بن بست نظم خونین آمریکا در عراق و دست بالا پیدا کردن جریانات ارتجاعی و سناریو سپاهی در منطقه از جمله جمهوری اسلامی فضای سرکوب و اختناق را در ایران چند برابر کرده است. البته در کنار این بگیر و ببند های جمهوری اسلامی اعتراضات در سطح

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



آزادی فوری زندانیان سیاسی

آزادی، برابری

آزادی بی قید و شرط بیان

لغو آپارتاید جنسی

آزادی بی قید و شرط تشکل

خروج نیروهای انتظامی از دانشگاه ها

بیمه بیکاری مکفی برای

لغو فوری احکام کمیته های

همه افراد بالای ۱۶ سال

انتظامی

آزادی فوری زندانیان

سیاسی

اجتماعی را نشان میدهد که در بطن جامعه در جریان است و گام به گام با آگاهی و اتحاد و تشکل و قدرت بیشتر راه پیشروی خود را برای نبرد قطعی با جمهوری اسلامی و نظم کهنه هموار میکند. گارد آزادی در شهر یک اهرم قدرتمند این جنبش و مبارزه است. جنبش و مبارزه ای که جمهوری اسلامی از ترس به میدان آمدن آن مجبور شده است شهر سندان را به پادگان نظامی تبدیل کند و رئیس جمهوری جنایتکارش را در حفاظت هزاران مزدور مسلح نقل و انتقال دهد.

احمدی نژاد رفت، گارد آزادی متد!

احمدی نژاد در میان تدابیر شدید امنیتی بعد از چند ساعتی از شهر رفت. واحدهای گارد آزادی بعد از حضورشان در شهر ماندند. احمدی نژاد رفت و رژیمش هم رفتی است. واحدهای گارد آزادی و مردم مانند و جنبششان هم آینده ساز و ماندنی است. این واقعیت، اراده متحد و آگاهانه مردم و گارد آزادی جمهوری اسلامی را به پایان عمر خود میرساند و سرنوشت آینده جامعه را رقم میزند.

زنده باد اتحاد مردم و گارد آزادی

احتیاجی به "اسکورت ویژه و تدابیر شدید امنیتی" داشتند. علتش هم در این واقعیت اجتماعی نهفته است که اسکورت و حامیان و محافظان آنها همان مردم و همشهریان و همکاران و همسرنوشتان زندگی شبانه روزشان در سندان هستند. درست با اتکا به حمایت این مردم، تناسب قوای نظامی به شدت نابرابر حاکم از جانب رژیم سرکوبگر اسلامی را به هیچ گرفتند، مسلح و با اعتماد بنفس پیام آزادی و برابری را به میان مردم بردند. با سخن و گفتارشان، با بیانیه های در دستشان امید و خوش بینی و تنفر و اعتراض مردم را علیه جمهوری اسلامی شعله ورتر و مبارزه این مردم را نمایندگی کردند. فراخوان اتحاد و تشکل مبارزاتی در شهر و محله و ایجاد گارد آزادی را در همان محل نشان دادند. با حضور خود نمونه مجسم و عملی ایجاد یک اهرم قوی مبارزاتی در شهر و محل را برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و در دفاع از آزادی و انسانیت و حقوق مردم نشان دادند. ضرورت تقویت گارد آزادی و حزب حکمتیست را در نبرد با جمهوری اسلامی و نظم سرمایه تاکید کردند. درهم آمیختن با این مردم و استقبال گرم مردم از عزیزان خود، صف اعتراض و مبارزه

های سرکوبگر اسلامی، به آزادی های فردی و جمعی خود، باید متحد شوند، نباید به نیروهای رژیم فرصت داد نقشه ها و طرح های خود را به آسانی جابجا کنند، جنبش سراسری جوانان، دانشجویان و دانش آموزان باید از حالت تدافعی خویش را یک قدم جلو بکشد، با گسترده تر کردن و متحد کردن صفوف مبارزات جمعی در همه شهرها، دانشگاهها و مدارس میتوان جمهوری اسلامی را به عقب راند.

نگاه کردن، دست روی دست گذاشتن رژیم را بیشتر در معرض به دست آوردهای تاکنونی که داشتیم باز میگذارد. متحد شدن ما کلید این کار است. ما چاره ای جز مبارزه پیگیرانه و دفاع از خود نداریم. مبارزه جمعی و سازمان یافته تنها راه خلاصی از استبداد جمهوری اسلامی است، ما سازمان جوانان حکمتیست برای ۱۶ آذر این شعارها را پیشنهاد کرده ایم:

→ سندج و دو اتفاق

طبق معمول و شیادانه اسمش را گذاشتند، "استقبال گرم مردم". جالب اینکه با وجود کنترل شدید مردم و حاکم کردن فضای نظامی سنگین بر شهرها، برای مثال در استادیوم شهر مریوان و جوانان و جوانان حاضر به عنوان اعتراض به رژیم و قوانین ضد انسانیت زده های جدا سازی زن و مرد را جلو چشم رئیس جنایتکاران اسلامی کردند و زن و مرد و دختر و پسر حاضر در میدان قاطی شدند. بمب صوتی در کردند و فضا را بر احمدی نژاد تنگ نمودند. به نحوی که مجبور شد بسرعت شهر را ترک کند. آوردن و بردن احمدی نژاد و نمایشات مضحکی که حول آن سازمان دادند، نه نشانه قدرت جمهوری اسلامی بلکه درست بر عکس بی پایگی و ضعف و زبونی این رژیم را در میان مردم بلر دیگر به نمایش گذاشت.

حضور واحدهای گارد آزادی

در صف مقابل واحدهای بهاران و آبیبر گارد آزادی قبل و بعد از مضحکه سفر احمدی نژاد از میان همان مردم برخاستند و راهی محلات شرق و غرب شهر سندان شدند. واحدهای گارد آزادی نه احتیاجی به "سبک و سنگین کردن از مدتها قبل" و نه

رژیم دوباره به ابزارهای دست برده که مردم یک بار آنها را شکست داده اند دخالت در زندگی خصوصی جوانان و فضا سازی برای سرکوبهای آتی را فراهم کند اگر وقت کنید ظرف چند هفته اخیر بازار پخش سی دی های خانوادگی در ایران گرم است و جمهوری اسلامی هم آگاهانه در صدد بهره برداری و تنگ کردن فضا بر مردم است

با توجه به موارد بالا ما در آستانه ۱۶ آذر قرار داریم آیا ۱۶ آذر امسال میتواند متفاوتتر از سالهای گذشته باشد؟ آیا میتوان جنبش جوانان در محلات و دانشگاهها را به هم متصل کرد آیا میتوان دانش آموزان دبیرستان را در این روز دخیل کرد؟ آیا میتوان میشر شعارهای متحد کننده در میان این قشر عظیم بود؟ آیا ۱۶ آذر میتواند خواسته تشکل آزاد را به کرسی بنشاند؟

شاید این توقع زیادی از یک روز باشد! اما اگر به اتفاق چند روزنگاه کنید چاره ای نداریم جز اینکه ۱۶ آذر را گسترش داد به محلات برد و این روز را به روز اعتراض سراسری به سرکوبهای اخیر رژیم تبدیل کرد. جوانان محلات، دانش آموزان و دانشجویان در برابر هرگونه تعرض گله ترس رژیم را نشان میدهند.

→ در ۱۶ آذر

اصانلو و صدور حکم اعدام برای ۱۰ نفر در اهواز بخشی از جنایت رژیم در هفته گذشته است.

موج جدیدی از گسترش فضای اربع در جامعه در حال گسترش است. بازداشت ۴۳ جوان دختر و پسر در یک مهمانی در دماوند بازداشت ۳۵ نیر با اتهام داشتن سی دی پرنوگرافی و شایعه حکم اعدام برای چند نفر از آنها گوشه ای از این کلزار کثیف جمهوری اسلامی علیه شادی و علیه آزادی های جوانان در جامعه است.

این تعرض گسترده نشان میدهد که هدف رژیم به زانو آوردن جوانان است. جمهوری اسلامی با هیچ کدام از معیارهای زندگی امروزی جوانان جوانی ندارد تلاش ۲۷ ساله برای حقنه کردن فرهنگ عقب مانده اسلامی- شرقی به جامعه با ناکامی مواجه شده است. تها راه سرکوب و ایجاد فضای اربع در میان جوانان و کل جامعه است در حال حاضر نوک پیکان این تعرض به طرف جوانان است این شامل دانشگاه و بیرون دانشگاه هم میشود در کنار آن، بازداشت فعالین کارگری از جمله منصور اصانلو روی دیگر ترس رژیم را نشان میدهند.

گفت و شنود بار هبری حزب حکمتیست

پیرامون مباحثات و مصوبات کنگره اول حزب

کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

کلن: جمعه ۲۴ نوامبر

لادن داور، همایون گدازگر

هامبورگ: شنبه ۲ دسامبر

سعید یگانه، ثریا خضری، بهرام مدرسی

لندن: شنبه ۱۶ دسامبر

فاتح شیخ، آذر مدرسی، سعید آرمان

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!



aman@ukonline.co.uk

منشور سرنگونی، پرچم اتحاد علیه جو رعب و وحشت جمهوری اسلامی

امان کفا

دوباره براه می اندازند. یکجا پنج جوان را در ورزشگاه مینودشت استان گلستان به دار می کشند. و ...

باید مقابل این یورش صفی محکم بایستد. این حمله رژیمی در ترس است. باید متشکل شد. نباید اجازه دهیم که جو رعب و وحشت را به جامعه حاکم کنند. باید حول خواست های انسانی مان متحد شد. باید محلات را به کنترل خود رد آورد و از دست درازی نیروها و اوباش رژیم و به جان و مال و زندگی مردم کوتاه کرد.

اگر امروز اپوزیسیون راست گیج و بی افق شده، اما کمونیسیم در صحنه حضور دارد. پرچم دارد. باید پرچم منشور سرنگونی را در همه جا به

شکل گیری تخلفات، جرم ها و خلاف ها و زمینه وقوع جرم در جامعه جلوگیری به عمل آورد" و وعده می دهد که "این ستاد پیشگیری و حفاظت اجتماعی اگر بتواند با همکاری تمامی دستگاه ها توسعه یابد، برکات ارزشمند وسیعی برای مردم و جامعه و نظام به همراه خواهد داشت." رویای این "برکات"، همان شیشه عمر جمهوری اسلامی، را باید با صدایی رسا شکست.

ستاد پیشگیری برای جمهوری اسلامی همان دست پیش گرفتن از ترس مردم است. ضرب و شتم در تمامی سطوح راه و پاسخ این رژیم برای ادامه ننگین عمر خویش است. به دانشگاه می ریزند و دانشجو را می گیرند. چاقو می زنند. فعالین عرصه های مختلف را دوباره به برای بلزجویی و ارشاد صدا می زنند؛ حکم های جلب صادر می کنند. به کارگر حمله می کند. کوچه به کوچه دنبال کارگر افغانی می گردد تا این "عامل بدبختی و بی کاری کارگران ایرانی" را از جامعه و مرزهای بیرون کند. اساتلو را دوباره دستگیر می کنند. رژیم اسلامی ضد زن، تحت نام "نزاکت اجتماعی" و برای "حفظ حرمت بانوان" به جان مردم می افتد، هر کسی دوربین دارد را دریایی می کند و فرمانده ناجا "نفت و هوشیاری موهبتان" را علیه "شر" عربده می کشد. اعدام در ملأ عام را

بنیال بن بست آمریکا در عراق، و کم شدن احتمال حمله بالقوه آمریکا به ایران، جمهوری اسلامی نیز سلاح سرکوب خود را که زیر سایه خطر این حمله پهن کرده بود از دست داده است. ما از ابتدا گفته بودیم، هر بمبی که آمریکا به ایران بزند مستقیماً با عقب راندن اعتراضات مردم و تمویل یکدوره استیصال به مردم، به عمر جمهوری اسلامی می افزاید. چنین حمله ای، سناریو سیاه عراقیزه شدن ایران را در مقابل مردم قرار می دهد، و تنها دست جمهوری اسلامی را برای سرکوب بازتر می کند. امروز با شکست انتخاباتی بوش و اعلام رسمی بن بست نظم نوین جهانی و قلدر منشی نظامی آمریکا جمهوری اسلامی می داند که دیگر سرکوب زیر چتر این حمله کارایی ندارد و در انتظار دور جدیدی از اعتراضات و رو در روئی آشکار با مردم است. تلاش برای ایجاد فضای سرکوب به بهانه های مختلف سیاست رژیم برای پیشگیری از این رودروئی است.

رژیم سیاست سرکوب در سطوح مختلف را در دستور کار خود گذاشته است و نهاد پیشگیری و حفاظت اجتماعی را می خواهد فوراً قانونی کند. شاهرودی اولین هدف این نهاد را همان "پیشگیری" اعلام کرد تا "از

تشکل، تحزب و اعتصاب.

برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی.

- برابری کامل حقوق همه شهروندان، صرفنظر از جنسیت، مذهب، ملیت، نژاد و تابعیت.

- آزادی کلیه زندانیان سیاسی و لغو مجازات اعدام.

- تضمین بیمه بیکاری مکی برای همه افراد آماده بکار بالای ۱۶ سال.

کوتاه ترین راه، کم دردمترین و مهمتر از همه، مطمئن ترین راه برای خلاصی از جمهوری اسلامی است. باید دست بکار شد، متحد و متشکل شد. راه سومی نیست. نقطه قدرت ما در پایان دادن به عمر جمهوری اسلامی در همان اراده ما، اتحاد ما و تشکل مان است و بس.

اهتزاز در آورد و بساط رژیم و تمامی دار و دسته هایش را برای همیشه جمع کرد. اتحاد حول خواست های این منشور امروز کاملاً میسر است. اتحاد حول انحلال و خلع سلاح سپاه پاسداران، ارتش و کلیه دارو دسته های نظامی و شبه نظامی وابسته به جمهوری اسلامی، تحت کنترل گرفتن کامل کلیه امکانات تسلیحاتی، تدارکاتی و اموال و دارائی های این ارگانها و نهادها.

- انحلال کامل وزارت اطلاعات و دستگیری سران جمهوری اسلامی

- مسلح کردن مردم در میلیس های توده ای برای دفاع از آزادی،

- جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش. و لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند. آزادی مذهب و بی مذهبی.

- آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات،

واحد های گارد آزادی دوستان آشنا ی مردم اند!

دو هفته پیش مردم شهر سندانج شاهد حضور واحد بهاران گارد آزادی بودند.

به دنبال آن و دیروز شنبه ۱۷ آبان واحد آبیتر گارد آزادی در یکی از محلات شهر سندانج حضور یافت. اهالی محله و بخصوص جوانان با شنیدن نام گارد آزادی دورشان حلقه زدند. گارد آزادی دیگر چهره آشنا ی مردم شهر شده است.

این بار محله مثنوا و بلوار شبلی منطقه حضور واحدهای مسلح گارد بود. اعضای واحد به مغازه های زیادی در این خیابان سر زدند و با مردمی که در رفت و آمد و یا مشغول خرید بودند به گفتگو پرداختند. ساکنین خانه های اطراف پنجره های خود را باز کرده بودند. شعار زنده باد گارد آزادی و مرگ بر جمهوری اسلامی خیابان و کوچه های اطراف را پر کرده بود.

واحد آبیتر گارد آزادی در میان مردم محله مثنوا با استقبال گرم مواجه شده و حضورشان موجب خوشحالی زیاد زنان و مردان و جوانان محله گردید. با حضور اعضای واحدی از گارد آزادی چهره محله از ساعت ۶ ونیم تا هفت ونیم بعد از ظهر و حد اقل به مدت یک ساعت تغییر کرده و فضایی انسانی ایجاد شده بود. منتها بعد از آن هم بروشورهای معرفی اهداف گارد آزادی و اطلاعیه واحد آبیتر گارد در میان مردم دست به دست میگشت.

ما حضور مسلحانه و شکوهمند واحد آبیتر گارد آزادی را در میان مردم به فرمانده و اعضای این واحد تبریک گفته و دستشان را به گرمی میفشایم. زنده باشید رفقا! همچنین از استقبال مردم محله مثنوا از حضور مسلحانه دوستان خود در محله شان قدردانی میکنیم. ابراز شادمانی و همکاری و محبت مردم، زنان و مردان و جوانان نشانه اشتیاق بی نظیرشان به آزادی و استقبال از انسانیت و برابری است.

مردم! جوانان!

گارد آزادی یکی از ارکانهای تحقق آزادی و انسانیت و ضامن و حافظ این آزادی را تقویت کنید!

به گارد آزادی بپیوندید!

کمیته کردستان حزب کمونیسیت کلگری - حکمتیست

فرماندهی گارد آزادی

۱۸ آبان ۸۵ (۱۹ نوامبر ۲۰۰۶)

به حکمتیست ها به پیوندید!

انتخابات آمریکا و پیامدهای آن در ایران و خاور میانه

جنبش سرنگونی و موقعیت و وظایف

کمونیسیت ها

سخنرانی در پالتاک

کورس مدرسی

لیدر حزب کمونیسیت کارگری - حکمتیست

زمان: جمعه ۲۴ نوامبر (۴ آذر) ساعت ۹ شب به وقت اروپای مرکزی، ۸ به وقت لندن و ۳۰: ۱۱ شب به وقت تهران

اتاق: ایران با حکمتیستها، در کاتانگوری آسیا، آفریقا، استرالیا- گروه پرزین

تظاهرات

در اعتراض به یورش های اخیر رژیم جمهوری اسلامی به مردم و فعالین جنبش کارگری

در دفاع از جنبش کارگری و با خواست لغو احکام علیه محمود

صالحی، برهان دیوار گر، جلال حسینی و محسن حکیمی و برای آزادی منصور اسانلو،

آلمان- کلن شنبه ۲۵ نوامبر

سوئد- لوتنو ۲۵ دسامبر

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست



تماس با حزب

کوروش مدرسی لیدر حزب

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

husienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی

fateh_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

dara.biabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشور

Nasan_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته کل کشور

bahram-modarresi@freenet.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

اسد نودینیان روابط عمومی حزب

nodinyan_a57@yahoo.se

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۶۵۳۵۵۶۷

دبیر خانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

در آستانه ۱۶ آذر جمهوری اسلامی برای مقابله با اعتراضات روبه افزایش جوانان و مردم، در هراس از گسترش اعتراضات، تعرض به دانشگاه ها، تعرض به زندگی مردم و دستگیری فعالین کارگری و زنان شروع کرده است. دستگیری مجدد اسانلو یکی از این تلاشهای رژیم برای عقب راندن اعتراضات مردم است. حزب حکمتیست در مورد دستگیری اسانلو اطلاعیه ای صادر کرده است.

بخشی از اطلاعیه حزب حکمتیست

دستگیری اسانلو برای ایجاد رعب و وحشت در میان فعالین کارگری است!

”دستگیری مجدد اسانلو و به کار بردن خشونت در زمان دستگیری و تیراندازی هوایی فقط و فقط برای ترساندن فعالین کارگری و بازداشتن آنها از فعالیت برای ایجاد تشکیلات کارگری و دفاع از حقوق کارگران است. این توحش افسار گسیخته را نباید بی جواب گذاشت. دستگیری و ربودن و ترور فعالین کارگری و مخالفان رژیم سیاست رسمی جمهوری اسلامی است که اخیراً به آن شدت داده است تا بتواند بر موج نفرت علیه خود فایز آید.

اما جمهوری اسلامی در عرض ۲۸ سال باید این درس را گرفته باشد که اعتراضات و اعتصابات کارگری و تلاش کارگران برای دستیابی به مطالبات خود را نمیتوان با بگیر و ببند و زندان و اعدام پاسخ داد و مانع آن شد.

جمهوری اسلامی بدون حمله به کارگران و مردم آزادیخواه، جمهوری اسلامی نیست. ترور و کشتن و زندان و ربودن تنها راه ادامه حیاط این دولت است. این ما کارگران و فعالین کارگری و مردم معترض هستیم که باید در مقابل آنها سدی ایجاد کنیم و سر جای خودشان بنشینیمشان. فعالین کارگری باید پاسخ جمهوری اسلامی را با اعتراض علیه این ترور و ربودن آشکار فعالین و نمایندگان خود بدهند. سکوت در مقابل این توحش تنها راه ترور و کشتار کارگران و مردم را هموار میکند.

حزب حکمتیست ضمن محکوم کردن این اقدام مزدوران رژیم، همه کارگران و مردم آزادیخواه را به حمایت از اسانلو و تلاش برای آزادی او فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۸ آبان ۱۳۸۵ - ۱۹ نوامبر ۲۰۰۶

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب:

www.hekmatist.com

www.jawax.com

www.marxhekmatistsociety.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.com

www.hekmat.public-archive.net

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!